

## FACTURA



SERIA: DED  
NR.: 8100498067  
DATA: 12-04-2023

## MAGAZIN

DEDEMAN 81 BUCURESTI  
B-dul Theodor Pallady nr.50 S3  
Bucuresti

## CUMPĂRĂTOR

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL  
TURTURELELOR 11A  
BUCURESTI SECTOR 3, BUCURESTI  
CIF RO37409960  
Nr. ORC: J40/5481/2017  
Cod client: 816502



000BU81004000885051



Nr. crt.	Cod articol	Denumire articol	Cantitate	U.M.	Preț unitar (lei)	Valoare fără T.V.A. (lei)	TVA %	T.V.A. (lei)
1	1025621	CABLU MYYM 5X10 (FR-NO5VV5-F) R100	40,00	M	33,61	1.344,54	19	255,46
2	5002151	BANDA MASCARE 50M X 50MM TESA KREPP	4,00	BUC	14,78	59,13	19	11,23
3	5013725	PENSULA PENTRU VOPSEA ALCHIDICA 70 MM	2,00	BUC	5,96	11,92	19	2,26
4	5011977	GLETIERA INOX HOLZ. MAN. PVC 13X27CM,370	1,00	BUC	15,98	15,98	19	3,04
5	5011960	DRISCA PLASTIC HOLZER 14X28 CM, 417	1,00	BUC	13,98	13,98	19	2,66
6	1025417	RULETA 5M HOLZER 20G-5019	4,00	BUC	11,25	45,01	19	8,55
7	7000464	BIDINEA VAR S1 0011	2,00	BUC	8,18	16,35	19	3,11

Se achita cu: CARD: 1.793,22;

gatului:	Semnătura de primire	1506,91	286,31
ansport: Nr.			
-a făcut în prezența noastră la data: 12-04-2023 ora 14:55			
e primire: .....		Total de plată:	1793,22

**DECLARAȚIE DE CONFORMITATE**  
S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstoi nr. 8, înregistrată la Registrul Comerțului J04 / 2621 / 1992, declară pe proprie răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificate de calitate emis de producător.  
Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de conformitate eliberată la livrarea produsului.